CAMPO DE GOLF
B SALAMANCA

GOLF DE ZARAPICOS

XVIII CIRCUITO SENIOR CYL 2020

Fecha Listado: 08/10/2020
Hora Listado: 12:48:10

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ZARAPICOS)
CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

O

11
12

15
16

VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
FINAT DE CODES, BELEN
ELOSUA DE JUAN PILAR

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
ARROYO ORDONEZ, MERCEDES
VALVERDE BELLIDO, PAZ
MILAGROS MINGO HIDALGO
MIGUEL PAJARES, M? TERESA
M2 JULIA CARRETERO SANTOS
LOPEZ GIMENEZ, BLANCA
BARRADO GONZALEZ, ISIDRA
PELAYO RAPADO, MARIA LUISA
CRIADO GONZALEZ, ISABEL

CLUB

FEDERACION CAST
LA GALERA
LEON-PROSACYR
NATURAVILA GOLF
ISLA DOS AGUAS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ZARAPICOS
FEDERACION CAST
ENTREPINOS

LA FAISANERA
ZAMORA
ENTREPINOS

MARIA ANGELES LAGAR HERNAND LEON-PROSACYR
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS EL MADERAL
ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA HIERRO 3

MANUELA TABUENCA

VILLA CUELLAR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7.4

15,5
12,9
10,9
10,6
18,2
14,0
19,3
29,0
19,1
21,6
26,0
21,9
20,9
31,5
26,5
33,2

(RN ONONONONONONONORORORONONONON)]

MMMTMMT MMM MMM T

FECHA: 07/10/2020 CODIGO: 770620003
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8
17
14
12
12
20
15
21
31
21
23
28
24
23
34
29
36

1a

18
17
17
17
13
12
12
10
9

NO OO NO

26

36

13Vuelta
4 TOT

18
17
17
17
13
12
12
10
9

NO OO NO

Ret



